
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

         19  квітня 2018 року   м. Одеса                              № 126/ОД 
 

 

Про підсумки обласного етапу  

Всеукраїнського юнацького фестивалю  

«В об’єктиві натураліста» 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 07.02.2018 № 28/ОД «Про проведення обласного 

етапу Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об'єктиві натураліста», на 

базі Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання 26-30 березня 2018 року відбувся заочний обласний етап 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста» (далі – 

Фестиваль). 

У Фестивалі взяли участь 102 учня з 16 районів та міст області, які 

представили 73 роботи. Фестиваль проходив за 4 номінаціями: «Краща 

фоторобота», «Кращий слайд-фільм», «Кращий відеоролик», «Кращий 

відеофільм». 

За підсумками роботи журі 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити дипломами І ступеня Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації за перемогу в обласному етапі 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста»: 

у номінації «Краща фоторобота»: 

- Овчарук Валерію,  вихованку Ренійського Центру дитячої  та юнацької 

творчості Одеської області; 

 

 



у номінації «Кращий слайд-фільм»: 

- Чеботаренко Олександра, учня 8 класу Оксамитненської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів ім. І.І. Булгарова Болградської 

районної ради Одеської області; 

- Скалозуб Андрія та Тарасенко Дар’ю, учнів 11 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа 

ІІ ступеня – ліцей», вихованців гуртка «Лікарські рослини» КЗМЦДТ    

м. Білгород-Дністровський Одеської області.; 

у номінації «Кращий відеоролик»: 

- Михайльчук Ірину, ученицю Ренійської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 1 Ренійської районної ради Одеської області; 

у номінації «Кращий відеофільм»: 

- Фукарєву Вікторію, ученицю 8 класу Кулевчанської  загальноосвітньої 

школи I-III ступенів Саратської районної ради Одеської області. 

 

2. Нагородити дипломами ІІ ступеня Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації за перемогу в обласному етапі 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста»: 

у номінації «Краща фоторобота»: 

- Шаповалову Олесю, ученицю 10 класу Малофонтанського  навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Подільського району Одеської області; 

- Карапаскал Катерину, ученицю Орлівської загальноосвітньої школи      

I-III ступенів Ренійської районної ради Одеської області; 

- Слюнкіну Тетяну, вихованку Ренійського Центру дитячої та юнацької 

творчості Одеської області; 

у номінації «Кращий слайд-фільм»: 

- Польського  Владислава,  учня  10  класу  Ренійської  загальноосвітньої  

школи  І – ІІІ  ступенів № 4 Ренійської  районної  ради  Одеської  

області;  

у номінації «Кращий відеоролик»: 

- Копіцу Артура, учня 7 класу  Станіславського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів–дошкільний 

навчальний заклад» Подільського району Одеської області; 

 

 



у номінації «Кращий відеофільм»: 

- Чернявського Максима, Дубову Ольгу, учнів Шевченківської 

загальноосвітньої школи I - III ступенів  № 1  Кілійського району 

Одеської області. 

3. Нагородити дипломами ІІІ ступеня Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації за перемогу в обласному етапі 

Всеукраїнського юнацького фестивалю «В об’єктиві натураліста»: 

у номінації «Краща фоторобота»: 

- Балтян Яну, ученицю 8-А класу Одеської загальноосвітньої школи № 92 

I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області; 

- Серпілову Валерію, ученицю 8-А класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 92 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області; 

- Висоцького Андрія, учня 10 класу Чогодарівського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів-дошкільний 

навчальний заклад» Ширяївської районної ради Одеської області; 

у номінації «Кращий слайд-фільм»: 

- Глєбову Катерину, ученицю 7-А класу Одеського навчально-виховного 

комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Одеської області; 

- Хельфенштейн Марину, вихованку гуртка «Флористика та фітодизайн 

інтер’єру» Ізмаїльської міської станції юних натуралістів Одеської 

області; 

- Філінюк Олексія, Блошенко Нікіту, учнів 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 86 I-III ступенів з поглибленим вивченням 

англійської мови Одеської міської ради Одеської області; 

у номінації «Кращий відеоролик»: 

- Клівця Олександра, учня 9 класу Ярославської загальноосвітньої школи                   

I-III ступенів Саратського району Одеської області; 

- Шуптара Олександра, учня 8-А класу Одеської загальноосвітньої школи 

№ 92 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Директора 

Департаменту - начальника управління соціальної роботи, фінансово-

ресурсного забезпечення та молодіжної політики О.В. Пятаєву. 
 

Директор Департаменту                                О.А. Лончак 


